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KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 20-03-2024 r. 

BF-IV.2370.2.2024 
     do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej 
Straży Pożarnej. Nr sprawy: BF-IV.2370.2.2024.

W niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.                                
poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zapytanie nr 1 z dnia 05.03.2024
Pytanie: 
Część E koszulka służbowa typu t- shirt
Czy referencje muszą być udzielone konkretnie na "koszulkę służbową typu t- shirt " czy 
ogólnie na t-shirt z rynku cywilnego.
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawcy (dla części E) jeżeli wykaże on, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) 
wykonał dostawę/dostawy o łącznej ilości minimum 4000 sztuk koszulek typu T-shirt o łącznej 
wartości min. 350 000 zł. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy aby zrealizowane dostawy 
koszulek typu T-shirt pochodziły wyłącznie od służb mundurowych w związku z czym 
dopuszcza referencje pochodzące z rynku cywilnego.

Zapytanie nr 2 z dnia 12.03.2024
Pytanie: 
Czy spełnienie warunku dot. sytuacji ekonomicznej będzie wystarczające jeśli wykonawca 
dostarczy z banku Zaświadczenie o zdolności kredytowej na wymaganą kwotę?
Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową                          
o określonej dla każdej części zamówienia wysokości. Informacja z banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej o zdolności kredytowej Wykonawcy jest zdaniem 
Zamawiającego potwierdzeniem posiadania jego zdolności kredytowej. Zamawiający 
przypomina jednocześnie, że Wykonawca, który złoży ofertę na więcej niż jedną część 
zamówienia musi potwierdzić łączną wysokość posiadanych środków finansowych lub 
zdolności kredytowej.

Zapytanie nr 3 z dnia 13.03.2024
Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź dotyczącą wykonania Spodni służbowych oraz Spodni 
służbowych krótkich:
W OPZ Spodni służbowe, Spodnie służbowe krótkie jest zapis: "(...) górę spodni wykonano                        
w formie wewnętrznego odszycia (imitacji pasa)". Czy Zamawiający dopuszcza, aby góra 
spodni   w części przedniej, na wysokości stębnówki będącej imitacją pasa nie była odcinana 
poziomo zaczynając od wlotu kieszeni przedniej, a kończąc na końcu pasa?
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania, spodnie należy 
wykonać zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Zapytanie nr 4 z dnia 19.03.2024
Pytanie 1: 
Załącznik 1C do SWZ/Załącznik nr 2C do Umowy -  część C 
Kurtka Służbowa Przeciwdeszczowa
W tabeli 2B (str. 11/89) w wymaganiu dla zmiany wymiarów po praniu w 40°C, w wątku podano 
wartość nie więcej niż 650%. Czy jest to błąd pisarski i powinno być 3 % ?
Odpowiedź:
Błąd pisarski. Prawidłowa wartość to 3%. Zamawiający zmienia zapis SWZ Załącznika 1C                 
do SWZ/Załącznik nr 2C do Umowy -  część C w Tabeli 2B (str. 11/98) 
Zapis dotychczasowy:
Parametr: Zmiana wymiarów po praniu w 40°C, nie więcej niż:, Jednostka miary: %  W (wątku), 
Wartość wskaźnika: 650
Nowe brzmienie:
Parametr: Zmiana wymiarów po praniu w 40°C, nie więcej niż:, Jednostka miary: %  W (wątku), 
Wartość wskaźnika: 3
Pytanie nr 2:
Załącznik 1D do SWZ/Załącznik nr 2D do Umowy -  część D
Bluza służbowa typu polar
W tabeli 2 (str.6/43) Charakterystyka dzianiny zasadniczej pkt.4 podano wytrzymałość na 
rozdarcie. Czy jest to błąd pisarski? Zgodnie z normą PN-EN ISO 13938-1:2020-05 powinno 
być wytrzymałość na wypychanie. 
Odpowiedź:
Błąd pisarski, zastosowana norma dotyczy wytrzymałości na wypychanie wyrażana w kPa 
Zamawiający zmienia zapis SWZ Załącznik 1D do SWZ/Załącznik nr 2D do Umowy -  część D 
Tabela 2 (str. 6/43) Charakterystyka dzianiny zasadniczej pozycja 4
Zapis dotychczasowy:
Lp.: 4, Wyszczególnienie - wskaźnik: Wytrzymałość na rozdarcie nie mniej niż:
Nowe brzmienie:
Lp.: 4, Wyszczególnienie - wskaźnik: Wytrzymałość na wypychanie nie mniej niż:
Pytanie 3:
W tabeli 3A (str.7/43) Charakterystyka tkaniny na wzmocnienia pkt 1 podano skład surowcowy: 
tk. wierzchnia - PES 100 % / membrana - PU 100 %, natomiast w tabeli 3B (str.8/43) w składzie 
surowcowym podano: tk. wierzchnia - PA 100 % / membrana - PTFE+PU 100 %.                                
Czy zamawiający dopuszcza membranę PTFE+PU dla tkaniny poliestrowej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zgodnie z Art. 137 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia wszystkie 
zmiany treści SWZ i załączników z dopiskiem „po modyfikacji” na stronie 
prowadzonego postępowania.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników 
postępowania. 

        

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up.

Zastępca Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej

bryg. Paweł Frysztak 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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